
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 6 grud-
nia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwo-
ju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 140,
poz. 984) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rozwoju Regional-
nego z dnia 2 paêdziernika 2007 r. w sprawie udziela-
nia pomocy na szkolenia w ramach regionalnych pro-
gramów operacyjnych (Dz. U. Nr 185, poz. 1318) § 9
otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Pomoc jest udzielana do dnia 31 grudnia 2008 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rozwoju Regionalnego: E. Bieƒkowska

Dziennik Ustaw Nr 111 — 5931 — Poz. 711

711

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO1)

z dnia 24 czerwca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie udzielania pomocy na szkolenia 
w ramach regionalnych programów operacyjnych

———————
1) Minister Rozwoju Regionalnego kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój regionalny, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rozwoju Regionalnego (Dz. U. Nr 216,
poz. 1600).




